三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为 2009 年 12 月 16 日（周三）。

2、本次限售股份可上市流通总数为 234,219,468 股，占公司目前总股本的

44.36%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人

名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例（％）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例（％）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（％）

冻结的股

份数量

（股）

1

深圳市深南石油

（集团）有限公司

251,371,468 234,219,468 93.17% 84.69% 44.36% 0

 合  计 251,371,468 234,219,468 93.17% 84.69% 44.36% 0

序号 限售股份持有

人名称

承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1 深南石油集团

1、在公司股权分置改革中，全体原 A 股市场相

关非流通股股东做出《上市公司股权分置改革管

理办法》所规定的法定承诺：自改革方案实施之

日起，所持原非流通股份在十二个月内不得上市

交易或者转让；在前项承诺期满后，通过证券交

易所挂牌交易出售股份，出售数量占该公司股份

总数的比例在十二个月内不超过百分之五，在二

十四个月内不超过百分之十。

2、为对公司管理层、核心业务骨干(以下简称“管

理层”)进行有效长期激励，非流通股东将其实施

对价安排后持有的广聚能源股份中不超过5%的股

份（即：不超过非流通股东实施对价安排后所持

有公司股份×5%），分三年出售给公司管理层，出

售价格为实施时公司最近一期经审计的每股净资

产值。该股权激励计划需要履行有关批准程序。

股权分置改革实施后，本次申请解除其

所持股份限售的股东均严格履行了《上

市公司股权分置改革管理办法》等法律、

法规和规章所规定的法定承诺。公司股

改后，国资委对国有控股公司实施管理

层股权激励计划的政策发生了较大的变

化，中国证监会也出台了相关新的规定，

股改方案中的股权激励计划暂时无法实

施。鉴于上述承诺尚未实施，本次申请

解 除 限 售 的 股 东 深 南 石 油 集 团 将

17,152,000 股，约占总股本的 3.25%的

广聚能源股份锁定。

3

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：
单位：股

本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后
股份类型

数量 比例（%）
本次变动数

数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股

1、国家持股

2、国有法人持股 251,371,468 47.61 -234,219,468 17,152,000 3.25

3、境内一般法人持股

4、境内自然人持股

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 58,752 0.01 0 58,752 0.01

9、机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 251,430,220 47.62 -234,219,468 17,210,752 3.26

二、无限售条件的流通股

1、人民币普通股 276,569,780 52.38 234,219,468 510,789,248 96.74

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件的流通股合计 276,569,780 52.38 234,219,468 510,789,248 96.74

三、股份总数 528,000,000 100 0 528,000,000 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

股改实施日

持有股份情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前

未解限股份情况 序

号

限售股份

持有人名

称 数量（股）
占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本

比例（%）

股份数量变化沿革

1 深圳市深

南石油（集

团）有限公

司

190,635,468 36.10 52,800,000 10 234,219,468 44.36 1、2008 年6 月27 日，科汇

通向深南石油集团偿还股改

代垫股份13,980,578股。

2、2009年4月21日，科汇通

将持有的97,955,422股股份

协议转让给深南石油集团。

3、2009 年 9 月 29 日，广东

省深圳市南山区人民法院裁

定将维思工贸所持有的 160

万股股份过户给深南石油集

团。

4

合计 190,635,468 36.10 52,800,000 10 234,219,468 44.36

2、股改实施后至今公司解除限售情况

序号 刊登《限售股份上市流通提

示性公告》的日期

该次解限涉及的

股东数量

该次解限的股份总

数量（股）

该次解限股份占当时总股